

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba:	Dodatek č. 4	Cyklostezka Rokytanka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)□
Objekt:	DOD 4_1	Opevnění ÚP 1
Rozpočet:	1	Opevnění

Zadavatel	Město Vsetín	IČO: 00304450
	Svárov 1080	DIČ: CZ00304450
	75501 Vsetín	

Zhotovitel:	STAVBY SR group s.r.o.	IČO: 09224289
	Pančava 128	DIČ: CZ09224289
	76001 Zlín - Příluky	

Vypracoval:

Rozpis ceny			Celkem
HSV			34 358,38
PSV			37 206,93
MON			0,00
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
Celkem			71 565,31

Rekapitulace daní		
Základ pro sníženou DPH	12 %	0,00 CZK
Snížená DPH	12 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	71 565,31 CZK
Základní DPH	21 %	15 028,72 CZK
Zaokrouhlení		0,00 CZK

Cena celkem s DPH	86 594,03 CZK
--------------------------	----------------------

v _____ dne _____



Popis stavby: Dodatek č. 4 - Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)□

Popis objektu: DOD 4_1 - Opevnění ÚP 1

Popis rozpočtu: 1 - Opevnění

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			819,00	1,1
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			6 195,58	8,7
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			3 960,00	5,5
4	Vodorovné konstrukce	HSV			23 383,80	32,7
767	Konstrukce zámečnické	PSV			32 543,60	45,5
783	Nátěry	PSV			4 663,33	6,5
Cena celkem					71 565,31	100,0

Položkový soupis prací a dodávek

S:	Dodatek č. 4 Cyklostezka Rokytenka - I. část - úsek č. 2 (od areálu Kotrla po Irisu)□	
O:	DOD 4_1	Opevnění ÚP 1
R:	1	Opevnění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				819,00		
1	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek pro prah pod dlažbou : 3,5*0,6*0,3	m3	0,63000	787,00	495,81	800-1	RTS 24/ II
2	162701105R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. 0,63	m3	0,63000	84,00	52,92	800-1	RTS 24/ II
3	162701109R00	Vodorovné přemístění výkopku příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m přes 10 000 m z horniny 1 až 4 po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 0,63000*5	m3	3,15000	17,00	53,55	800-1	RTS 24/ II
4	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů 0,63	m3	0,63000	344,00	216,72	800-1	RTS 24/ II
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				6 195,58		
5	274311116R00	Základové pasy, prahy, věnce, ostruhy z BP beton C 16/20, ve výkopu zapaženém nebo nezapaženém, popř. nad terénem, zajišť. prah pod dlažbu : 3,5*0,6*0,3 patky zábradlí : 0,3*0,3*0,8*4	m3	0,91800	6 749,00	6 195,58	821-1	RTS 24/ II
Díl: 3		Svislé a kompletní konstrukce				3 960,00		
6	334351111R00	Bednění konstrukcí bednění opěr, pilířů a úložných prahů, , zřízení mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných, bednění patek zábr. : 0,3*4*0,5*4	m2	2,40000	1 300,00	3 120,00	821-1	RTS 24/ II
7	334351211R00	Bednění konstrukcí bednění opěr, pilířů a úložných prahů, , odstranění mostních svislých, šikmých, přímých, zakřivených i skloněných výšky do 20 m, opěr, pilířů a úložných prahů, stěn a křídel žebrových i deskových tl. do 45 cm, sloupů čtvercových, obdélníkových a mnohoúhelníkových průřezové plochy do 0,9 m2, sloupů kruhových a oválných, Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 2,40000	m2	2,40000	350,00	840,00	821-1	RTS 24/ II
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				23 383,80		
8	451311111R00	Podklad pod dlažbu z betonu prostého tř. B 7,5 beton C -/7,5, tloušťka do 100 mm Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 6,60000	m2	6,60000	1 518,00	10 018,80	831-2	RTS 24/ II
9	465511521R00	Dlažba z lomového kamene upraveného uložení do malty MC 10, plocha přes 21 m2, vyspárování maltou MCs, tloušťka 200 mm vodorovná nebo ve sklonu do 1 : 2 s dodáním hmot opevnění ÚP : (4,5+1,0)*1,2	m2	6,60000	2 025,00	13 365,00	831-2	RTS 24/ II
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				32 543,60		
10	767995102R00	Výroba a montáž atypických kovových doplňků staveb hmotnosti přes 5 do 10 kg 167,26+12,56	kg	179,82000	133,00	23 916,06	800-767	RTS 24/ II
11	998212191R00	Přesun hmot pro mosty zděné, monolitické, kovové , příplatek za zvětšený přesun přes vymezenou vzdálenost do 1 km betonové nepředpjaté i předpjaté a mosty spřažené ocelobetonové nebo kovové na novostavbách, včetně příplatku za zvětšený přesun přes vymezenou vzdálenost, Odkaz na hmot. položky pořadí 5 : 2,37358 Odkaz na hmot. položky pořadí 6 : 0,08650 Odkaz na hmot. položky pořadí 7 : 0,00012 Odkaz na hmot. položky pořadí 8 : 1,65000 Odkaz na hmot. položky pořadí 9 : 4,74104	t	8,85124	39,00	345,20	821-1	RTS 24/ II
12	13227952R	Tyč ocelová válcovaná za tepla průřez: plochý; značka: S355J2 (1.0577); šířka ramene = 50 mm; t = 10,0 mm pat. plech : (0,2*0,2*0,01)*4*7,85	t	0,01256	30 931,00	388,49	SPCM	RTS 24/ II
13	14587777R	Profil ocelový uzavřený průřez: obdélníkový; značka: S235JRH (1.0039); H = 80 mm; B = 40 mm; T = 4,0 mm madla zábradlí : ((2,5*3)+(1,4*2)+1,2+0,62)*2*0,0069	t	0,16726	33 743,00	5 643,85	SPCM	RTS 24/ II
14	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m 50 m vodorovně	%	10,00000	225,00	2 250,00	800-767	RTS 24/ II
Díl: 783		Nátěry				4 663,33		
15	783250A0	PROTIKOROZ OCHRANA DOPLŇK OK ŽÁR ZINKOVÁNÍM PONOREM madla zábradlí : ((2,5*3)+(1,4*2)+1,2+0,62)*2*(0,24*2) pat. plechy : (0,21*0,21)*2*4	M2	11,98800	389,00	4 663,33		OTSKP 24
Celkem						71 565,31		

